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PARTE I - ENTRATA

64.470,00

325.934,592146

390.404,59

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto
all'eserc. di funz.del.

Altri trasferimenti correnti dello Stato
Contributi e trasferimenti correnti dello stato

2012146

64.470,00

17.706,92

4.435.096,362310

4.452.803,28

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto
all'eserc. di funz.del.

Funzioni delegate in materia di istruzione

Contributi e trasferimenti correnti della regione per
funzioni delegate

2032310

17.706,92

17.999,69

293.582,592350

311.582,28

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto
all'eserc. di funz.del.

Funzioni delegate in materia di caccia e pesca

Contributi e trasferimenti correnti della regione per
funzioni delegate

2032350

17.999,69

31.560,14

2.149.242,002365

2.180.802,14

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto
all'eserc. di funz.del.

Funzioni delegate per i servizi per l'impiego

Contributi e trasferimenti correnti della regione per
funzioni delegate

2032365

31.560,14

20.829,62

203.000,002423

223.829,62

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto
all'eserc. di funz.del.

Fondi comunitari per agricoltura

Contributi e trasferimenti da parte di organismi
comunitari ed internazionali

2042423

20.829,62

25.800,00

10.000,002519

35.800,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto
all'eserc. di funz.del.

Contributi da altri Enti del settore pubblico

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore
pubblico

2052519

25.800,00

13.500,00

68.000,003110

81.500,00

Entrate extratributarie

Diritti di segreteria
Proventi dei servizi pubblici

3013110

13.500,00

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

38.000,00

472.000,003210

510.000,00

Entrate extratributarie

Affitti attivi
Proventi dei beni dell'Ente

3023210

38.000,00

20,25

85.194,073320

85.214,32

Entrate extratributarie

Interessi su giacenze di cassa
Interessi su anticipazioni e crediti

3033320

20,25

15.000,00

0,003501

15.000,00

Entrate extratributarie

Rimborsi da comuni
Proventi diversi

3053501

15.000,00

120.000,00

1.042.700,003506

1.162.700,00

Entrate extratributarie

Contributi da privati per iniziative diverse
Proventi diversi

3053506

120.000,00

1.000,60

0,003509

1.000,60

Entrate extratributarie

Entrate dal servizio mensa
Proventi diversi

3053509

1.000,60

5.300,00

82.741,793511

88.041,79

Entrate extratributarie

Rimborso servizi resi
Proventi diversi

3053511

5.300,00

1.504,53

4.811,033514

6.315,56

Entrate extratributarie

Recuperi entrate per scioperi e altre entrate
Proventi diversi

3053514

1.504,53

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

52.066,70

597.662,073516

649.728,77

Entrate extratributarie

Entrate diverse
Proventi diversi

3053516

15.849,63
17.500,00
14.000,00
4.717,07

235.947,40

8.485,524318

244.432,92

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimento della Regione per turismo
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034318

235.947,40

40.000,00

5.101.034,474360

5.141.034,47

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimento Regione per interventi sul territorio
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034360

40.000,00

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

61.097.685,40 61.097.685,40Titolo I
21.767.233,06 178.366,37 21.945.599,43Titolo II
5.080.878,37 246.392,08 5.327.270,45Titolo III
9.411.308,90 275.947,40 9.687.256,30Titolo IV

0,00 0,00Titolo V
8.996.200,00 8.996.200,00Titolo VI

Totale Entrate 107.054.011,58700.705,85

Avanzo di amministrazione 4.267.839,11

700.705,85 111.321.850,69

106.353.305,73

4.267.839,11

110.621.144,84

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive
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PARTE II - SPESA

4.303.266,92

01 1010201

5.300,00

5.300,00

4.297.966,92

Personale
Segreteria generale, personale e organizzazione

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

13.083.000,00

05 1010305

203.000,00

203.000,00

12.880.000,00

Trasferimenti

Gestione economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di gestione

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

67.186,25

01 1010501

3.565,43

3.565,43

63.620,82

Personale
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

1.235.454,17

01 1010601

1.000,00

1.000,00

1.234.454,17

Personale
Ufficio tecnico

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

15.000,00

03 1010803

15.000,00

15.000,00

0,00

Prestazioni di servizi

Servizi di assitenza tecnico-amministrativa agli enti
locali della provincia

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

10.751.942,35

05 1020305

17.706,92
20,25

17.727,17

10.734.215,18

Trasferimenti

Formazione professionale ed altri servizi inerenti
l'istruzione

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

3.739.507,78

01 1060101

11.980,07
1.021,20
2.000,00

15.001,27

3.724.506,51

Personale
Viabilita

Spese correnti
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

269.987,28

07 1060107

2.505,13
1.000,00

3.505,13

266.482,15

Imposte e tasse
Viabilita

Spese correnti
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

71.999,69

02 1070502

17.999,69

17.999,69

54.000,00

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime
Caccia e pesca nelle acque interne

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

516.115,00

05 1070505

25.800,00

25.800,00

490.315,00

Trasferimenti
Caccia e pesca nelle acque interne

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

487.192,73

05 1080205

64.470,00

64.470,00

422.722,73

Trasferimenti
Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

166.850,04

03 1090103

6.613,95
4.379,02
9.836,65

20.829,62

146.020,42

Prestazioni di servizi
Agricoltura

Spese correnti
Funzioni nel campo dello sviluppo economico

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

1.615.959,19

05 1090305

31.560,14

31.560,14

1.584.399,05

Trasferimenti
Mercato del lavoro

Spese correnti
Funzioni nel campo dello sviluppo economico

294.432,92

07 2040107

235.947,40

235.947,40

58.485,52

Trasferimenti di capitale
Turismo

Spese in conto capitale
Funzioni nel settore turistico, sportivo e ricreativo

117.720,00

07 2060107

40.000,00

40.000,00

77.720,00

Trasferimenti di capitale
Viabilita

Spese in conto capitale
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

76.551.881,49 424.758,45 76.976.639,94Titolo I
17.686.493,35 275.947,40 17.962.440,75Titolo II
7.386.570,00 7.386.570,00Titolo III
8.996.200,00 8.996.200,00Titolo IV

Totale Spese 111.321.850,69700.705,85

Disavanzo di amministrazione 0,00

700.705,85 111.321.850,69

110.621.144,84

110.621.144,84

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive


